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Jak usunąć blokady energetyczne w domu,  
kreować swoją rzeczywistość  

i przyciągnąć to, czego pragniesz
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SŁOWA UZNANIA DLA MARIE DIAMOND

Nauki głoszone przez Marie Diamond wywarły ogromny i  pozytywny 
wpływ na moje życie. Nie tylko wcieliłam jej mądrość do życia osobistego, 
lecz również zastosowałam ją w prowadzeniu firmy filmowej i telewizyjnej. 
Swoim nauczaniem Feng Shui Marie wnosi nieskończone diamenty mądro-
ści będące w harmonii z największymi prawami i zasadami Wszechświata.

Rhonda Byrne, Autorka Bestsellera Sekret

Marie Diamond to jedna z moich nauczycielek duchowych, która jest 
naprawdę niesamowita. Nauczyła mnie, jak przenieść moją medytację 
na zupełnie inny poziom. Pomogła mi uporządkować Feng Shui mojego 
życia, lepiej się zorganizować, głębiej połączyć się z moimi Medytacja-
mi i naprawdę doprowadzić mnie do miejsca, w którym jestem dzisiaj”.

Big Sean, Artysta,  
Wielokrotny Zdobywca Platynowych Płyt

Praca Marie Diamond będzie miała natychmiastowy i zadziwiająco pozy-
tywny wpływ na twoje życie. Kiedy weszła na moją posesję i przekroczyła 
próg domu, wiedziała więcej o moim życiu niż większość bliskich przyjaciół. 
Po jej konsultacji w krótkim czasie jej metody Diamond Feng Shui otworzy-
ły energię dla harmonii, zdrowia i szczęścia. W ciągu kilku następnych dni 
i tygodni dostrzegłem wzrost moich przychodów, moje dzieci doświadczyły 
uzdrowienia fizycznego i emocjonalnego, wraz ze wzrostem koncentracji 
i spokoju, a żona uniknęła katastrofy medycznej. Zobaczyć znaczy uwierzyć!.

Paul R. Scheele, Współzałożyciel  
Learning Strategies Corporation



Marie Diamond jest wspaniałą nauczycielką, mędrcem, mistrzynią i przy-
jaciółką… Już po pierwszej konsultacji z nią zauważyliśmy natychmiasto-
wą poprawę  w naszym biznesie. Dzięki jej konsultacji i poradom w mojej 

rodzinie i firmie wydarzyło się wiele dobrych rzeczy.
Jack Canfield, Autor Bestsellera Zasady Canfielda  

I Serii Balsam Dla Duszy

Marie Diamond przemawiała na kliku naszych spotkaniach online, a jej 
wiedza odmieniła wielu moich uczniów. Wraz z żoną używamy jej Feng 

Shui, aby z wielkim sukcesem odmienić nasz dom i biura.
Raymond Aaron, Profesjonalny Mówca I Trener Biznesowy

Marie Diamond, chcę ci podziękować. Twoje Feng Shui wywarło ogrom-
ny wpływ na moje małżeństwo, rodzinę i biznes. Jesteś ogromną inspi-
racją – obyś nadal oświecała ten świat i dzieliła się swoim sekretem! 
Naprawdę doceniam to, co zrobiłaś dla mojej rodziny i życia zawo-
dowego swoim Feng Shui i Dowsing Mastery. Rozwiązało to mnóstwo 
problemów i od tego czasu powstało wiele niesamowitych możliwości.

John Gray, Autor Bestsellera  
Mężczyźni Są Z Marsa, Kobiety Z Wenus

Poznałem Marie Diamond przez Jacka Canfielda w 2004 roku. Wkrótce 
była w moim domu i biurze, doradzając nam w kwestii energii Feng Shui. 
Gdy zmieniliśmy sposób przepływu energii wokół nas, zaczęły napływać 
różne okazje. W ciągu trzech miesięcy Entertainment Tonight pokazało 
w telewizji nasz program, a w 2005 roku nasze zyski wzrosły o 427%.

Pete Bissonnette, Założyciel  
I Prezes Learning Strategies Corporation



Kiedy po raz pierwszy użyłem aplikacji Marie Diamond w moim biurze, 
w ciągu 9 tygodni odnotowałem 20% wzrost zysków swojej firmy. Pomy-
ślałem, że to przypadek. Potem zrobiliśmy to samo w biurze mojej żony 
dla jej firmy i miała takie same wyniki. W ciągu 9 tygodni jej przychody 
wzrosły o 20%, a nie robiła niczego dodatkowego. Nie mogę powie-

dzieć nic innego, jak tylko to, że twój system Energy Numbers działa!
Vishen Lakhiani, Prezes Mindvalley

W ciągu tygodnia od przygotowania mojego domu pod kierunkiem Ma-
rie Diamond w celu zwiększenia obfitości, nieoczekiwanie otrzymałam 
dziesiątki tysięcy dolarów. A to był dopiero początek! Stały strumień obfi-
tości płynie teraz do mnie na różne najbardziej nieoczekiwane sposoby. 

Praca Marie jest niczym innym jak cudem.
Katherine Woodward Thomas,  

Autorka Bestsellerów New York Times’a, Takich Jak  
Calling In “The One” I Conscious Uncoupling

Marie Diamond pomogła mi w mojej karierze jako trenerka mentalna, 
bym mógł silniej skupić się na boisku piłkarskim i  osiągał swoje cele 
z mniejszym wysiłkiem. Wraz z żoną wykorzystujemy jej wiedzę na temat 
energii Feng Shui i radiestezji, aby stworzyć harmonijny i dobry dom dla 

nas i naszej rodziny.
Kyle Van Noy, Zwycięzca Super Bowl W Lidze Nfl
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Dedykuję tę książkę mojej rodzinie, 
moim uczniom i każdemu, 

kto kiedykolwiek wsparł mnie 
w mojej podróży mającej na celu 
oświecenie 500 milionów ludzi.



Redakcja: Irena Kloskowska
Skład: Krzysztof Nierodziński

Projekt okładki: Krzysztof Nierodziński
Tłumaczenie: Agnieszka Rolka-Piotrowska

Wydanie I
Białystok 2025

ISBN 978-83-8301-890-4

Tytuł oryginału: Your Home Is a Vision Board: Harness the Secret Manifesting Power of Your Home

YOUR HOME IS A VISION BOARD 
Copyright © 2024 by Marie Diamond 

Originally published in 2024 by Hay House LLC

© Copyright for the Polish edition by Studio Astropsychologii, Białystok 2024
All rights reserved, including the right of reproduction in whole or in part in any form.

Wszelkie prawa zastrzeżone. Bez uprzedniej pisemnej zgody wydawcy żadna część tej książki nie 
może być powielana w jakimkolwiek procesie mechanicznym, fotograficznym lub elektronicznym 
ani w formie nagrania fonograficznego. Nie może też być przechowywana w systemie wyszukiwania, 
przesyłana lub w inny sposób kopiowana do użytku publicznego lub prywatnego – w inny sposób niż 

„dozwolony użytek” obejmujący krótkie cytaty zawarte w artykułach i recenzjach.

Książka ta zawiera informacje dotyczące zdrowia. Wydawca dołożył wszelkich starań, aby były one pełne, 
rzetelne i zgodne z aktualnym stanem wiedzy w momencie publikacji. Tym niemniej nie powinny one 
zastępować porady lekarza lub dietetyka, ani też być traktowane jako konsultacja medyczna lub inna. 
Jeśli podejrzewasz u siebie problemy zdrowotne lub wiesz o nich, powinieneś koniecznie skonsultować 
się z lekarzem, zanim samodzielnie rozpoczniesz jakikolwiek program poprawy zdrowia. Wydawca ani 
Autor nie ponoszą żadnej odpowiedzialności za jakiekolwiek negatywne skutki dla zdrowia, mogące 

wystąpić w wyniku stosowania zaprezentowanych w książce metod.

Bądź na bieżąco i śledź nasze wydawnictwo na Facebooku.
www.facebook.com/Wydawnictwo.Studio.Astropsychologii

15-762 Białystok 
ul. Antoniuk Fabr. 55/24
85 662 92 67 – redakcja

85 654 78 06 – sekretariat 
85 653 13 03 – dział handlowy – hurt

85 654 78 35 – www.talizman.pl – detal
strona wydawnictwa: www.studioastro.pl

Więcej informacji znajdziesz na portalu www.psychotronika.pl

PRINTED IN POLAND



SPIS TREŚCI

Przedmowa     .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .  	 13

Wprowadzenie     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .    	 15

Rozdział   1:  Mój dom z dzieciństwa     .    .    .    .    .    .    .    .    .  	 23

Rozdział   2:  Zaczynając od Feng Shui     .    .    .    .    .    .    .    .  	 33

Rozdział   3: � Jak przyciągnęłam  
swoje wymarzone życie     .    .    .    .    .    .    .    .    .  	 51

Rozdział   4: � Stawanie się świadomym:  
audyt twojego domu     .    .    .    .    .    .    .    .    .    .  	 65

Rozdział   5:  Wyczyść tablicę wybaczeniem     .    .    .    .    .    .  	 75

Rozdział   6: � Precz ze starym:  
zrób miejsce oczyszczając przestrzeń     .    .    .  	 81

Rozdział   7:  Wizualizuj swoją nową rzeczywistość     .     .     . 	 95

Rozdział   8:  Stwórz osobistą mapę marzeń     .    .    .    .    .    .  	 101

Rozdział   9:  Uczyń swój dom mapą marzeń     .     .     .     .     .    	 113

Rozdział 10:  Wykorzystanie pięciu elementów     .     .     .     .     	 129

Rozdział 11:  Jak przyciągnąć sukces w karierze     .     .     .     .     	 137



Rozdział 12:  Jak przyciągnąć pieniądze     .    .    .    .    .    .    .    .  	 145

Rozdział 13: � Jak przyciągnąć zdrowie  
i dobre samopoczucie     .     .     .     .     .     .     .     .     .     . 	 155

Rozdział 14:  Jak przyciągnąć miłość     .     .     .     .     .     .     .     .     .    	 165

Rozdział 15: � Jak przyciągnąć  
lepsze relacje rodzinne i zawodowe     .    .    .    .  	 183

Rozdział 16: � Jak przyciągnąć mądrość  
i rozwój duchowy     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     	 197

Rozdział 17: � Jak ulepszyć swój dom za pomocą  
odpowiednich kolorów kwantowych     .    .    .  	 209

Rozdział 18: � Zaktualizuj swój dom  
z rocznym przepływem energii     .     .     .     .     .     . 	 221

Konkluzja     .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .  	 235

Apendyks: Kody kreskowe  
do leczenia Linii Świątynnych     .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .  	 237

Dodatkowe zasoby     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     	 241

Podziękowania     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .    	 245

O Autorce     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     . 	 247



13

PRZEDMOWA

Po raz pierwszy spotkałem Marie Diamond podczas pewnego 
wydarzenia w Costa Rica. Podeszła do mnie i powiedziała: „Ty 

jesteś Vishen, prawda? Przyszedłeś do mnie we śnie. Mieliśmy 
się spotkać”. Nie słyszy się czegoś takiego codziennie! Zgodziłem 
się usiąść z nią przy stole i się zapoznać. Podczas kolacji Marie 
opowiedziała mi wszystko o Feng Shui, swojej zdolności widze-
nia i postrzegania energii oraz o wielu osobach, którym pomogła 
w trakcie swojej kariery.

Marie poprosiła mnie o naszkicowanie planu mojego biura 
i wskazanie miejsca, w którym siedzę. Sprawdziła, jaką mam Liczbę 
Energii Osobistej i cztery moje Osobiste Kierunki i powiedziała: 
„Jesteś zwrócony w dokładnie przeciwnym kierunku niż powinna 
być zwrócona osoba z twoim numerem. Radzę ci, abyś odwrócił 
swoje biurko. Muszę zapytać, jak idą ci teraz interesy? Słysząc to 
pytanie, poczułem skurcz w żołądku, ponieważ w tym momencie 
interesy nie szły dobrze. Od początku roku straciłem 700 000 do-
larów. Kiedy opowiedziałem Marie o trudnej sytuacji mojej firmy, 
po raz kolejny nalegała, żebym zmienił pozycję biurka.

Po powrocie do biura poprosiłem mojego konserwatora o po-
moc we wprowadzeniu zmian zalecanych przez Marie. Nie było 
to łatwe zadanie. Musieliśmy odpiąć okablowanie i wyrwać pa-
nele podłogowe, ale udało mi się obrócić biurko tak, abym był 
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zwrócony twarzą na północny wschód, mój osobisty Kierunek 
Sukcesu. Kiedy spojrzałem na nasz zysk za kolejny miesiąc, byłem 
zdumiony, że nasza firma osiągnęła zysk w wysokości dokładnie 
700 000 dolarów. Strata, którą ponieśliśmy w ciągu poprzednich 
siedmiu miesięcy, została teraz całkowicie zrównoważona.

Po tym ogromnym zysku, firma stale się rozrastała. Czy powo-
dem tego naprawdę był nowy kierunek, w jakim zostało zwróco-
ne moje biurko? Powiedziałem mojej ówczesnej żonie, Kristinie: 
„Myślę, że musimy zastosować Feng Shui w twoim biurze”. Dzięki 
pomocy Marie ustaliliśmy, w którą stronę powinno być zwrócone 
biurko Kristiny i dokonaliśmy kilku prostych zmian. W następnym 
miesiącu jej firma odnotowała rekordowy miesięczny przychód. 
W tym momencie stałem się wierzący. Wiedziałem już, że Marie 
ma niesamowitą zdolność zmieniania życia i połknąłem haczyk.

Nie potrafię wyjaśnić tego, co robi Marie Diamond. Przyzna-
ję, że nie do końca to rozumiem, ale wiem, że w tym, czego ona 
uczy, jest magia i moc. Od kiedy wdrożyłem wskazówki Marie 
w moim życiu osobistym i zawodowym, zostałem obdarzony tak 
wielkim szczęściem, obfitością i pięknem, że czasami budzę się 
rano i nie mogę uwierzyć w życie, jakie wiodę. Każdego dnia czuję 
ogromną wdzięczność za wszystko, co mnie spotyka. Jako założy-
ciel Mindvalley, największej na świecie platformy rozwoju osobi-
stego, miałem przyjemność spotkać wielu wybitnych nauczycieli, 
a Marie Diamond uznaję za jedną z najlepszych.

Wiem, że ta książka będzie miała głęboki wpływ na twoje ży-
cie i bardzo się cieszę, że odkryjesz mądrość i moc płynące z nauk 
Marie.

Vishen Lakhiani
założyciel Mindvalley
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WPROWADZENIE

Stałam przed hotelem w londyńskiej dzielnicy Chelsea, kiedy 
trzeci z rzędu kierowca Ubera anulował moje zamówienie. Gdy 

aplikacja zaczęła szukać kolejnego kierowcy, westchnęłam. To był 
wyjątkowo długi dzień i naprawdę chciałam być już w domu. Nie 
pomogło to, że przyjaciel, z którym miałam się wcześniej spotkać, 
w ogóle się nie pojawił.

W końcu zadzwoniło powiadomienie w telefonie, informu-
jąc mnie, że kierowca jest zaledwie kilka ulic dalej. Wsiadając do 
samochodu, uśmiechnęłam się do niego i podziękowałam, że po 
mnie przyjechał. Był ciepłym, przyjaznym mężczyzną i  szybko 
zaczęliśmy rozmowę, mówiąc, o potędze wdzięczności, o pozy-
tywności i naszych ulubionych książkach. Zapytałam, jaką książ-
kę aktualnie czyta, a on odpowiedział, że wraz z dwunastoletnią 
córką czyta Sekret. Był ciekaw, czy wiem coś na temat prawa przy-
ciągania, a ja odparłam, że owszem. Kiedy zapytałam, który na-
uczyciel z tej książki jest jego ulubionym, odpowiedział mi, że jest 
nim Marie Diamond. „Gdyby kiedyś przyjechała do Londynu 
z wykładem albo seminarium, z chęcią zabrałbym moją córkę, 
żeby ją poznała” – dodał.

Kiedy to powiedział, zapytałam go, czy mógłby się gdzieś za-
trzymać. Zrobił to, a ja powiedziałam, żeby się odwrócił i spojrzał 
na mnie. Początkowo na jego twarzy odmalowało się zmieszanie, 
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które przerodziło się w kompletny szok, kiedy uświadomił sobie, 
że to byłam ja, Marie Diamond, siedząca na tylnym siedzeniu jego 
samochodu! Zaczął płakać, tak był szczęśliwy, że zobaczył na wła-
sne oczy kogoś z książki, która tak wiele znaczyła dla niego i jego 
córki. Szczęśliwie, miałam przy sobie egzemplarz mojej ostatniej 
książki, którą przywiozłam, aby wręczyć ją mojemu nieobecnemu 
przyjacielowi, więc podpisałam ją dla jego córki i dałam mu ją 
wraz z dwoma biletami na moje kolejne seminarium w Londynie. 
Kto by pomyślał, że niemal dwadzieścia lat po premierze Sekret 
nie będzie już aż tak tajny!

Kiedy w 2006 roku występowałam w filmie dokumentalnym 
Sekret jako Mistrz Nauczyciel, rzeczy typu manifestacje czy prawo 
przyciągania były nadal relatywnie niszowym tematem. Pomimo 
tego, że film zyskał oglądalność milionów ludzi, nadal nie była 
to koncepcja mainstreamowa. Przenosząc się do czasów dzisiej-
szych, według najnowszych obliczeń w Google pojawia się ponad 
182 milionów wyników dla hasła „Prawo Przyciągania”. Począw-
szy od influencerów opowiadających o manifestacji na TikToku, 
aż po setki tysięcy poradników na YouTube, wydaje się, że nikt nie 
może umknąć przed jego czarem. I bądźmy szczerzy, w czasach, 
kiedy wszystko wydaje się być coraz bardziej niepewne, trudno 
oprzeć się idei mówiącej o tym, że masz w sobie moc tworzenia 
własnej rzeczywistości.

Ale czy to nie jest zbyt piękne, aby było prawdziwe? Kryty-
cy mogą zapytać, czy naprawdę możliwe jest zamanifestowanie 
posiadania jachtu, ogromnej rezydencji, wszystkiego, czego zapra-
gniesz, jedynie poprzez to, że wystarczająco mocno tego chcesz… 
jeżeli tak by było, to czy każdy metr Pacyfiku nie byłby wypełnio-
ny stojącymi dziób do rufy luksusowymi żaglówkami? Na takie 
coś zawsze odpowiadam, że nie możesz mieć „przyciągania” bez 
„działania!”.
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Wprowadzenie

Jeśli masz w głowie jakiś pomysł albo cel, który pragniesz, żeby 
się spełnił, to nadal musisz włożyć w to wysiłek, by stało się to 
realne. Niezależnie od tego, czy jest to organizowanie spotkań, na-
uka nowych umiejętności, czy choćby powiedzenie „tak!” okazjom 
pojawiającym się w twoim życiu, to nadal musisz wprawić koło 
w ruch, a Prawo Przyciągania daje ci pewność, że Wszechświat 
wyjdzie ci na spotkanie. Manifestowanie swoich celów zawsze jest 
szybsze i bardziej skuteczne, kiedy Wszechświat może dostrzec, że 
dostrajasz się do swojej wizji i że czynisz niezbędne modyfikacje 
w swoim życiu, żeby zrobić miejsce dla tego, co chcesz otrzymać.

Oprócz wykonywania pracy praktycznej, istnieje również 
mnóstwo narzędzi metafizycznych innego typu, które możesz 
wykorzystać, a z których większość jest dobrze znana w społecz-
ności zainteresowanej samopomocą. Rzeczy takie jak recytowanie 
afirmacji pozytywnych, wizualizacja i praktykowanie codziennej 
wdzięczności to jedne z najbardziej powszechnych ćwiczeń i bez 
wątpienia są bardzo ważne w zestawie narzędzi służących do ma-
nifestacji. A co jeśli bym ci powiedziała, że istnieje całe mnóstwo 
nieprawdopodobnie potężnych narzędzi, które masz do swojej 
dyspozycji, a które często są ignorowane przez mainstreamowych 
nauczycieli samopomocy?

Trzy typy szczęścia

Aby umieścić to we właściwym kontekście, istnieje taka zasada 
w Diamentowym Feng Shui (mojej własnej szkole Feng Shui), 
że są trzy różne typy „szczęścia”: Szczęście Niebiańskie, Szczęście 
Ludzkie i Szczęście Ziemskie. Innymi słowy, istnieją trzy odmien-
ne, lecz równie ważne, czynniki, które tworzą twoje zdolności do 
manifestacji.
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Twoje Szczęście Niebiańskie odnosi się do okoliczności życio-
wych, w których się urodziłeś. Są to elementy takie jak rodzina bio-
logiczna, kultura, a także zdolności fizyczne i umysłowe. Chociaż 
możesz zmodyfikować swoje Szczęście Niebiańskie (na przykład 
poddać się operacji zmiany płci lub wyemigrować do innego kra-
ju), to z reguły jest to bardziej „stały” ze wszystkich trzech typów 
szczęścia. Niektórzy Szczęście Niebiańskie postrzegają jako czyjeś 
przeznaczenie, los lub ścieżkę, którą Bóg dla kogoś wyznaczył.

Szczęście Ludzkie, jeżeli masz jakieś doświadczenie w samo-
pomocy, jest prawdopodobnie najbardziej znane z  tych trzech! 
Odnosi się ono do twojej postawy życiowej, sposobu myślenia 
i świadomych wyborów, których codziennie dokonujesz, a które 
mają wpływ na twoje życie. Jest to zgodne z poglądem mówiącym 
o tym, że „myśli stają się rzeczywistością”, a poprzez zmianę sposo-
bu, w jaki myślimy i postrzegamy, możemy rzeczywiście zmienić 
swoją rzeczywistość. Narzędzia, o których wcześniej wspomnia-
łam, takie jak pozytywne afirmacje i wdzięczność, wpadają do 
koszyka z napisem „Szczęście Ludzkie” i mimo że są bez wątpienia 
ważnymi narzędziami, których możemy użyć, wszystkie one wy-
magają mnóstwa czasu, praktyki i dyscypliny. Nie możesz po pro-
stu wypowiedzieć afirmacji raz na jakiś czas stojąc przed lustrem 
i zbierać jej owoców. Aby mieć jakikolwiek realny efekt, musisz ją 
stosować dosłownie każdego dnia. Nawet zwyczajna próba pod-
trzymania pozytywnej postawy wymaga stałej dyscypliny umysło-
wej – jeśli masz zły dzień, najtrudniejszą rzeczą na świecie wydaje 
się zmuszenie siebie do dostrzegania jasnej strony życia!

Podczas gdy lubię myśleć o Szczęściu Ludzkim jako o „ak-
tywnej” stronie manifestacji, Szczęście Ziemskie odnosi się do 
bardziej „pasywnej” strony. Szczęście Ziemskie skupia się na roli, 
jaką odgrywa twoje środowisko (twój dom i miejsce pracy) i na 
sposobach, w jaki możesz je zmienić, aby zwiększyć wokół siebie 
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ilość pozytywnej, przyciągającej obfitość energii. Jako że każdy 
z tych trzech typów szczęścia ma równy udział w możliwościach 
manifestowania, Szczęście Ziemskie jest tak samo skuteczne jak 
Szczęście Niebiańskie, lecz wymaga o wiele mniej czasu i wysiłku.

W tym momencie możesz się zastanawiać: „Jak zmiany wpro-
wadzone w domu mogą mieć jakikolwiek wpływ na mnie w za-
kresie, na przykład, przyciągania wymarzonej pracy?”. Jeśli tak, 
pomyśl o tym w ten sposób: w twoim domu jest jakiś przepływ 
energii, a rzeczy, które w nim eksponujesz, stanowią pewnego ro-
dzaju wzór dla Wszechświata pokazujący, co chcesz przyciągnąć. 
Tak jak przyklejasz na kartce papieru różne obrazki, żeby stworzyć 
dwuwymiarową mapę marzeń, Szczęście Ziemskie powiększa to 
do żywej, oddychającej, trójwymiarowej mapy marzeń. Zmiany 
i  działania, które wprowadzasz w  swoim domu i  biurze mogą 
przynieść efekt domina, który może stworzyć realne zmiany w ży-
ciu twoim, twojej rodziny, społeczności, w której żyjesz, a nawet 
całego otaczającego świata.

Może być to koncepcja trudna do zrozumienia, dlatego myślę 
o niej jako o „brakującym ogniwie” manifestacji. Z tego powodu 
często słyszę od ludzi, że pomimo tego, że bardzo mocno starają 
się wizualizować sobie swoje cele i zmienić swoją postawę, nadal 
nie pojawiają się rezultaty, jakich oczekują. Pamiętaj, twoja po-
stawa życiowa i sposób myślenia to jedna trzecia twojego poten-
cjału manifestacji, więc niezależnie od tego, jak bardzo będziesz 
się starać, będzie to jedynie 33 procent całej sytuacji. Nawet jeżeli 
perfekcyjnie wizualizujesz sobie swoje cele, to jeśli nie weźmiesz 
pod uwagę wpływu swojego środowiska, tej matrycy dla Wszech-
świata, to w najlepszym przypadku zamanifestowanie tych celów 
zajmie ci o wiele więcej czasu, a twój wpływ będzie znacznie słab-
szy, a w najgorszym wypadku twój dom może aktywnie przycią-
gać do ciebie coś dokładnie przeciwnego!
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Jednak to nie musi tak wyglądać, a ja jestem tu, aby pokazać ci, 
jak możesz na nowo odkryć brakujące ogniwo manifestacji. W tej 
książce pokażę ci narzędzia, których potrzebujesz, aby zwiększyć 
poziom swojego Ziemskiego Szczęścia i uaktywnić swoją trójwy-
miarową mapę marzeń. Robiąc to, odkryjesz, że twoje wymarzone 
życie może się zamanifestować o wiele szybciej i bardziej potężnie, 
niż mogłeś sobie kiedykolwiek wyobrazić!

DIAMENTOWA HISTORIA 

Kiedy po raz pierwszy ukazało się DVD Sekretu, Rhonda Byrne 
miała pragnienie znalezienia się na samym szczycie. Chciała 
przyciągnąć wiele rzeczy: prasę międzynarodową, wywiady 
w najwyżej ocenianych programach talk-show i wszechstronny 
sukces komercyjny. Niestety, dynamika była powolna i zauwa-
żyła, że wszystko zaczyna się zatrzymywać. Ponieważ w fil-
mie byłam jedną z Mistrzyń Nauczycielek, Rhonda zwróciła 
się do mnie o pomoc i zaprosiła mnie do domu, abym odkryła, 
w czym leży problem. To był klasyczny przypadek tego, że 
ona starała się zamanifestować jedną rzecz, a jej dom próbo-
wał zamanifestować coś zupełnie innego! Przede wszystkim 
kazałam jej umieścić kopię DVD Sekretu  w obszarze jej Kie-
runku Sukcesu – jednym z czterech jej Kierunków Osobistych 
zgodnie z  zasadami Feng Shui, które będą używane w  tej 
książce – a następnie zapytałam ją, z kim chciałaby się tym 
sukcesem podzielić. Powiedziała, że pragnie, aby jej film stał 
się światowym przebojem, i że chciałaby wystąpić w progra-
mie The Oprah Winfrey Show. Słysząc to, powiedziałam jej, 
żeby w swoim Kierunku Relacji umieściła globus i egzemplarz 
magazynu O. Podpowiedziałam jej, żeby zakryła dwa lustra 
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wiszące w  sypialni, aby pomóc stłumić wszelkie jej obawy 
związane z filmem i przestawiłam jej biurko tak, żeby siedziała 
w pozycji mocy, zwrócona twarzą do drzwi.

Tydzień później zostałam zaproszona, aby udzielić kon-
sultacji Feng Shui podupadającemu wydawnictwu Beyond 
Words. Przed wyjściem dałam im DVD z filmem Sekret i po-
wiedziałam: „Naprawdę powinniście wydać jej książkę”. Po 
czym zawarli umowę wydawniczą z Rhondą, a parę miesięcy 
później otrzymała ten najważniejszy telefon od zespołu pro-
dukcyjnego Oprah. Ponieważ w filmie byłam przed kamerą, 
a także pomagałam w organizowaniu różnych rzeczy za ku-
lisami, nazwano mnie „Sekretem kryjącym się za Sekretem”.

Jak korzystać z tej książki

Książka została podzielona na cztery główne sekcje: historie 
związane z moją podróżą przez świat manifestacji, opis tego, jak 
stworzyć własną trójwymiarową mapę marzeń, różne narzędzia, 
których możesz użyć, aby wzmocnić tę mapę marzeń i wprowa-
dzenie do Feng Shui, które zainspiruje cię do tego, aby każdego 
roku odświeżać i na nowo doładowywać swoją mapę marzeń.

Moim życzeniem jest, aby ta książka pomogła ci odblokować 
ten ostatni etap manifestacji. Niezależnie od tego, jakie były twoje 
minione doświadczenia, czy musiałeś walczyć o to, aby przycią-
gnąć właściwe rzeczy, czy odkrywałeś, że po jakimś czasie te rzeczy 
przestawały działać, jestem pewna, że to „brakujące ogniwo” jest 
dokładnie tym, na co czekasz.

A  więc, czy jesteś gotowy wyruszyć w  podróż do twoje-
go wymarzonego życia? Jeśli jeszcze tego nie zrobiłeś, zacznij 
od pobrania darmowej aplikacji Marie Diamond i zapoznaj się 



POTĘGA OCHRONNA FENG SHUI

ze  szczegółami. Dzięki tej aplikacji dowiesz się, jaka jest twoja 
Liczba Energii Osobistej, twój Archetyp Energetyczny, i cztery 
twoje Osobiste Kierunki zgodnie z Feng Shui. W dalszych czę-
ściach książki będziesz potrzebować tych informacji.

Możesz zeskanować poniższy kod QR, który przeniesie cię do 
aplikacji Marie Diamond w sklepie z aplikacjami:



Kiedy chorujesz, możesz zaobserwować namacalne ob-
jawy choroby – ból, brak apetytu, zmęczenie, wysypkę 
czy katar. Ale czy wiesz, że twój pełny powrót do zdro-
wia nie jest uzależniony tylko od pozbycia się fizycz-
nych symptomów? Aby najskuteczniej pomóc sobie lub 
komuś wyzdrowieć i ulżyć w cierpieniu, trzeba poznać 
i pracować z subtelnymi energiami, które wywołują brak 
równowagi i chorobę. Ta książka to nieocenione źródło, 
które umożliwi ci poznanie fizycznych, energetycznych 
i  duchowych elementów zdrowia. Poznasz wszystkie 
najważniejsze techniki uzdrawiania, subtelną anatomię, 

zrozumiesz, w jaki sposób integracyjne połączenie medycyny konwencjonalnej 
z alternatywną przyniesie optymalne efekty dla twojego zdrowia. Znajdź swoją 
technikę energetycznego uzdrawiania.

BIBLIA ENERGETYCZNEJ  
ANATOMII CZŁOWIEKA
Cyndi Dale 

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Bóle, rak, choroby serca, alergie, bakterie, lęk, depre-
sja… Jeśli zawiodłeś się na alopatycznym leczeniu, po-
winieneś zainteresować się holistycznymi technikami 
uzdrawiającymi. Czy wiesz, że twoje zdrowie zależy od 
kondycji czakr? Czakry a choroby – zrozum tę zależność 
i osiągnij uzdrowienie. Ekspertka od uzdrawiania i pracy 
z energią powraca z nową ideą! Przedstawia system czte-
rech ścieżek uzdrawiania. Ta metoda, oparta na medycy-
nie naturalnej, łączy pracę z czakrami z pracą z energią 
kundalini, intuicją, aurą, wysokimi wibracjami i oczysz-
czaniem energetycznym. Autorka porusza też kwestie 

związane z kwantowością, świadomością, a informacje zawarte w książce wy-
korzystasz w rozwoju duchowym i osobistym. Usuń blokady energii i osiągnij 
prawdziwe uzdrowienie poprzez cztery ścieżki.

CZAKRY DLA ZAAWANSOWANYCH
Cyndi Dale

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



Interesujesz się medycyną naturalną, terapiami holi-
stycznymi, a może odkrywasz tajemnice czakr? Chciał-
byś zgłębić techniki uzdrawiające związane właśnie 
z centrami energii? Co powiesz na wyjątkową serię ksią-
żek o każdej z czakr? Dzięki pierwszemu tomowi serii 
odkryjesz potencjał pierwszej czakry, czyli czakry korze-
nia lub inaczej – podstawy. Autorzy przygotowali afir-
macje, medytacje, wizualizacje, mantry, pozycje jogi, 
a nawet dietę, które pozwolą ci nie tylko odblokować, ale 
też zrównoważyć czakrę podstawy. A to będzie kluczem 
do rozwoju w każdej sferze twojego życia. Praca z cza-

kra podstawy pozwala czerpać energię Ziemi, rozwijać się fizycznie, zwiększyć 
bogactwo materialne i stworzyć solidny fundament dla dobrego samopoczucia. 
Samouzdrawianie z uziemiającą czakrą podstawy.

SERIA: UZDRAWIAJĄCE CZAKRY 
CZAKRA PODSTAWY
Cyndi Dale

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Czakra sakralna to klucz do emocji, kreatywności i życia 
intymnego. Poznaj tajemnice czakry sakralnej i sposo-
by jej odblokowania z drugim tomem serii Uzdrawiają-
ce czakry. Praca nad tą czakrą pozwoli ci uwolnić stare 
wzorce emocjonalne, prowadząc do samouzdrawiania 
i  spełnienia. Aktywacja czakry wymaga holistycznego 
podejścia i zastosowania technik uzdrawiających, które 
obejmują medytacje, jogę i techniki oddechowe. Z pomo-
cą przychodzą Autorzy tej książki, specjaliści terapii ho-
listycznych. Odkryj medytacje dla na czakry sakralnej, 
które pomogą ci przywrócić równowagę emocjonalną. 

Joga wzmocni połączenie z ciałem. Poznasz też inne metody harmonizacji czakry 
sakralnej, takie jak medycyna naturalna i dieta, afirmacje, wizualizacje i mantry. 
Czakra sakralna – klucz do kreatywności, emocji i harmonii.

SERIA: UZDRAWIAJĄCE CZAKRY 
CZAKRA SAKRALNA
Cyndi Dale

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



Odkryj tajemnice podświadomości i  osiągnij cele bez 
wysiłku! Ta książka pomoże ci rzucić palenie, schudnąć, 
kontrolować czas spędzany w mediach społecznościo-
wych i prowadzić zdrowszy styl życia. Dowiedz się, dla-
czego tylko 5% działań jest kontrolowanych świadomie, 
a 95% dzieje się nieświadomie. Poznaj naukowo poparte 
techniki wpływania na podświadomość, które pomogą 
ci obudzić twoją moc i  wykorzystać najwyższy poten-
cjał. Przełam swoje ograniczenia, wykorzystując potężne 
techniki stosowane przez najlepszych sportowców i ce-
lebrytów. Znajdziesz tu również 20 pytań, które pomogą 

złamać twój dotychczasowy schemat myślenia oraz instrukcję, jak pozbyć się 
destrukcyjnych wzorców zachowań. Skorzystaj ze wskazówek światowej sławy 
psychoterapeutów i osiągnij swoje cele bez wysiłku. 

POTĘGA PODŚWIADOMOŚCI  
W PRAKTYCE
Johannes Freitag

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Energia Chi płynie w każdym człowieku, zwierzęciu czy 
roślinie. Możesz ją poczuć, kierować nią, a nawet z  jej 
pomocą uzdrawiać siebie i innych. Gdy Twoje Chi jest 
silne, jesteś zdrowy i szczęśliwy, gdy słabnie – chorujesz, 
popadasz w depresję, a to oddziałuje na Twoje otocze-
nie. Autor, który od przeszło 10 lat stosuje energię Chi 
w swojej pracy terapeutycznej, pokaże Ci, w jaki sposób 
z jej pomocą uzdrowić ciało i umysł. Dowiesz się,  jak 
usunąć blokady energetyczne w czakrach, a tym samym 
pokonać lęki i holistycznie uzdrowić choroby związane 
ze stresem, takie jak depresja czy alergie. Praktyczne 

ćwiczenia pozwolą Ci zerwać z poczuciem winy, przepracować nieprzepracowa-
ne emocje i uwolnić się od wewnętrznych ran i krzywd, których doznałeś. Chi 
– ta moc jest w Tobie!

UZDRAWIANIE ENERGIĄ CHI
Hartmut Lohmann

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



Zanurz się w świat feng shui w domu i odkryj, jak drobne 
zmiany w aranżacji wnętrza mogą odmienić twoje życie. 
Ta wyjątkowa książka z kategorii ezoteryka i feng shui 
prowadzi cię przez tajniki filozofii Wschodu, pomagając 
zrozumieć, jak energia otoczenia wpływa na twoje zdro-
wie, relacje i ogólną energię życiową. Autor wyjaśnia, jak 
kształt mebli, kolory ścian i rozmieszczenie przedmiotów 
mogą wpływać na jakość snu oraz codzienne funkcjono-
wanie. Praktyczne porady pozwolą ci łatwo zastosować 
zasady feng shui w każdej przestrzeni, przekształcając ją 
w miejsce pełne harmonii. Wprowadź do swojego domu 

spokój i spokojny umysł, który pozwoli ci cieszyć się lepszą jakością życia i relacji 
z bliskimi. Odkryj, jak proste zmiany mogą prowadzić do głębokiej transformacji.

TWOJE MIESZKANIE  
A TWÓJ CHARAKTER
Józef Onoszko

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Zasady feng shui, chińskiej filozofii podkreślającej zna-
czenie dobrze zaprojektowanej przestrzeni, wydają się 
być niezwykle skomplikowane. Jednak dzięki tej książce 
bez trudu odmienisz swoją przestrzeń w domu, biurze 
czy indywidualnych pomieszczeniach. Tak zaaranżujesz 
wnętrza, dobierzesz kolory czy kształty mebli, by uwolnić 
przepływ pozytywnej energii, poprawić relację z bliskimi 
czy podgrzać ogień w życiu intymnym. Równie ważne 
jest pozbycie się nieużywanych i  niechcianych przed-
miotów, ponieważ oczyszczenie przestrzeni wyzwala 
kreatywność i twórczość. Samodzielnie stworzysz prze-

strzeń w gabinecie i na biurku, która będzie sprzyjać pewności siebie, osiąganiu 
sukcesu, zarabianiu pieniędzy i szczęściu.

FENG SHUI
Marzena Gesiarz

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



Filozofię kabały chciało poznać wielu naukowców, 
wśród nich Galileusz, Newton i  Einstein. To właśnie 
w  symbolach kabały odkryli tajemnice wszechświata. 
Kabała uczy, jak być panem własnego losu. Nic, co nas 
w życiu spotyka, nie jest przypadkowe, lecz ma wyższy 
sens – nawet jeśli nie zawsze od razu to rozumiemy. Z tą 
książką nauczysz się wykonywać ćwiczenia świadomości 
i medytacje oraz poznasz inne narzędzia, które ułatwią 
ci podejmowanie decyzji. Dzięki nim zmniejszysz udział 
w  swoim życiu tak zwanych przypadków i  zrządzeń 
losu. To ty masz całkowitą władzę nad swoim losem. 

Nie zostawiaj nic przypadkowi. Pomogą ci w tym symbole, medytacje, ćwicze-
nia umysłu i tajniki kabały. Prawa kosmiczne i zasady kabały do codziennego 
wykorzystania.

MOC KABAŁY
Yossef Cohen Touval

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Niezależnie od tego, czy pragniesz poprawić zdrowie fi-
zyczne, umysłowe, emocjonalne czy duchowe, ta książka 
pozwoli ci rozwinąć najbardziej intymne i wszechstronne 
doświadczenie uzdrawiania. Dr Eric Pearl, autor bestselle-
ra „Połączenie ze źródłem”, odkryje przed tobą bezpośred-
nią ścieżkę do uzdrawiania energią, światłem i informacją, 
które stanowią podstawy uzdrawiania rekonektywnego. 
Badania z dziedziny kwantowości potwierdzają, że ta po-
tężna trójca nie tylko poszerzy twoją świadomość, ale rów-
nież zapewni ci wgląd w niedwoistą rzeczywistość, która 
cię otacza. Proste i  przyjemne ćwiczenia odkryją przed 

tobą sztukę samouzdrawiania. Na własnej skórze doświadczysz mocy kwantowego 
uzdrawiania, a wszystko to bez czasochłonnych praktyk i skomplikowanych tech-
nik. Uzdrawianie rekonektywne – poznaj nowy wymiar uzdrawiania!

UZDRAWIANIE ENERGIĄ,  
ŚWIATŁEM I INFORMACJĄ
dr Eric Pearl, Jillian Fleer
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W swojej bestsellerowej publikacji Autorka przekonu-
je, że sekret spełniania marzeń tkwi w naszych uczu-
ciach. Przy tworzeniu planów powinniśmy odpowiedzieć 
sobie na pytanie: co chciałbym czuć w danym momen-
cie? Jasno określając emocje może okazać się, że za-
czniesz dążyć do czegoś zupełnie innego i będziesz robić 
to w odmienny sposób, a samo dążenie do celu stanie 
się bardziej satysfakcjonujące. Dzięki temu niezwykłemu 
poradnikowi zrozumiesz, że kroczenie ku upragnionym 
uczuciom zmieni Twoje życie, odkryjesz korzenie pra-
gnień, siłę uczuć, niebezpieczeństwa i obietnice intencji 

oraz tworzenia celów. Nauczysz się realizować postanowienia, a słomiany zapał 
pozostanie tylko wspomnieniem. Obudź swoje emocje i spełnij marzenia!

MAPA PRAGNIEŃ
Danielle LaPorte 
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Co to jest enneagram? Jak typy enneagramu pozwolą 
ci lepiej zrozumieć swoje emocje i wzmocnić poczucie 
własnej wartości? Stosując się do wskazówek z książ-
ki, zaczniesz podejmować bardziej świadome decyzje 
i rozwiniesz intuicję. Enneagram to nie tylko klucz do 
głębszego rozwoju osobistego, ale także do duchowego 
wzrostu, który przyniesie harmonię w twoim życiu. Co 
więcej, w  publikacji znajdziesz praktyczne ćwiczenia 
umysłu, które pomogą ci pokonywać przeszkody, osią-
gać spokój wewnętrzny i  realizować swoje marzenia. 
Dodatkowo nauczysz się nawiązywać głębsze relacje 

z bliskimi, dzięki lepszemu zrozumieniu ich potrzeb i emocji. Rozwój duchowy 
i osobisty, który oferuje system oparty na enneagramie, to ścieżka do pełniejsze-
go, satysfakcjonującego życia. Enneagram – twój klucz do spełnienia marzeń!

WSPÓŁCZESNY ENNEAGRAM  
W PRAKTYCE
Beatrice Chestnut, Uranio Paes

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



Ta książka stanie się twoim niezastąpionym przewodni-
kiem w rozwoju osobistym, prowadząc cię ku pełniej-
szemu i bardziej świadomemu życiu. Odkryjesz w sobie 
motywację do działania oraz pozytywnych zmian, które 
przyniosą ci spełnienie. Zawarte w niej techniki wspierają 
rozwój duchowy i pomagają zrozumieć własne potrzeby. 
Nauczysz się praktykować pozytywne myślenie, co wpły-
nie na twoje samopoczucie i relacje. Ćwiczenia umysłu 
zaprezentowane w książce rozwiną intuicję i wspomogą 
koncentrację. Wzmocnisz duchowość, odnajdziesz spo-
kój zyskując wsparcie na drodze do spełniania marzeń 

i samouzdrawiania. Dzięki kursowi mindfulness rozwiniesz uważność, ciesząc 
się każdą chwilą i odkrywając w sobie moc życzliwości oraz siłę życiową.

UZDRAWIAJĄCA SIŁA DAWANIA
dr David R. Hamilton
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Dlaczego powinniśmy medytować? Jak kryształy i  ka-
mienie uzdrawiające mogą oczyścić umysł i  ciało? 
Dlaczego wizualizacje są skuteczne? Woo-Woo, czyli al-
ternatywne metody leczenia oraz praktyki duchowe, dla 
niektórych może kojarzyć się z czarami. Nic bardzo myl-
nego! W tej prowokującej do myślenia książce autor be-
stsellerów zagłębia się w prawdziwą naturę świadomości 
i przedstawia przełomowe badania naukowe nad uzdra-
wianiem energią, Reiki, kryształami, medytacją i  nie 
tylko! Odkryjesz naukę stojącą za najpopularniejszymi 
terapiami medycyny alternatywnej, a także to, dlaczego 

twoje myśli, emocje i przekonania mają uzdrawiającą moc. Poznasz korzyści te-
rapii naturalnych i fakty dotyczące tłumionych emocji i ich wpływu na zdrowie. 
Pozbądź się chorób fizycznych, emocjonalnych i energetycznych!

DLACZEGO WOO-WOO DZIAŁA
dr David R. Hamilton
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Zapraszamy na kierunki:

Twój czas na rozwój!Twój czas na rozwój!

Wiesz, jak ważny jest dla Ciebie rozwój duchowy (osobisty). 
Masz chęć pomagania sobie i innym.

Zależy Ci na pogłębieniu wiedzy, 
którą zdobyłeś wcześniej z książek lub kursów.

•	Rozwiniesz intuicję, zdolność jasnowidzenia i nawiązywania kon-
taktów z duchowymi przewodnikami;

•	Nauczysz się stosować w praktyce astrologię, numerologię, 
runy, Tarot, hipnozę;

•	Otrzymasz z rąk mistrzów umiejętności korzystania z najważ-
niejszych działów wiedzy ezoterycznej;

•	Stworzysz zdrowe warunki życia dla siebie i swoich bliskich 
zgodnie z medycyną energetyczną i feng shui;

•	Poznasz nowych, wspaniałych ludzi, którzy idą podobną DROGĄ.

www.studiumzycia.pl, tel. 609 602 624
15-762 Białystok, ul. Antoniuk Fabryczny 55/19

Białystok, Warszawa, Katowice

BIAŁYSTOK  WARSZAWA  KATOWICE

 PSYCHOLOGIA PSYCHOTRONICZNA
 TERAPIE NATURALNE
 SZTUKA WRÓŻENIA
 MISTRZOWSKA SZTUKA WRÓŻENIA – MASTER



SPEŁNIANIE MARZEŃ, POZYTYWNE MYŚLENIE

AMULETY, TALIZMANY, RYTUAŁY

KARTY ANIELSKIE, RUNICZNE, TAROT, WRÓŻENIE

KAMIENIE NATURALNE, LAMPY SOLNE

KSIĄŻKI I PRODUKTY PROZDROWOTNE

E-BOOKI I AUDIOBOOKI

KSIĄŻKI EZOTERYCZNE I O ROZWOJU DUCHOWYM

Bogata oferta – błyskawiczna wysyłka
Atrakcyjne ceny, promocje

Wybierz szczęście z dostawą do domu
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Patroni:

SKLEP ZE  SZCZĘŚCIEM

Psychotronika.pl
Pierwszy polski portal psychotroniczny

Marie Diamond  jest wielokrotnie nagradzaną mówczynią oraz uzna-
ną na świecie autorką i ekspertką w dziedzinie Prawa Przyciągania, Feng Shui, radie-
stezji, medytacji oraz przekształcania i oczyszczania energii. Lista jej klientów Feng 
Shui obejmuje największe gwiazdy, takie jak Steven Spielberg, Jason Bateman, Jodie 
Foster i Big Sean, a także znanych sportowców. 

Odkryj sekret manifestacji, 
który zmieni twoje życie!

Twój dom to nie tylko miejsce do życia – to potężne narzędzie manifesta-
cji, które może przyciągnąć do ciebie obfitość, miłość, sukces i zdrowie. Czy 
wiesz, że każdy obraz na ścianie, każdy kolor, każdy układ mebli wysyła do 
Wszechświata silne sygnały? 

Czas upewnić się,  
że wysyłasz właściwe wiadomości!

Światowej sławy mistrzyni Feng Shui, Marie Diamond, ujawnia brakujący 
element manifestacji – energię twojej przestrzeni. Dzięki jej rewolucyjnemu 
systemowi dowiesz się, jak:
•	 zaprojektować swój dom tak, aby wspierał twoje cele i marzenia.
•	 odblokować swój osobisty numer energetyczny i  wykorzystać go do 

przyciągania sukcesu.
•	 zharmonizować swoją przestrzeń, aby zwiększyć dobrobyt, miłość i zdrowie.
•	 wysyłać jasne sygnały do Wszechświata, które przyspieszą twoją 

manifestację.

Bez względu na to, czy chcesz przyciągnąć więcej pieniędzy, idealnego 
partnera czy spełnienie zawodowe – twój dom może stać się twoim najwięk-
szym sprzymierzeńcem w manifestacji marzeń.

Aktywuj moc manifestacji w swoim domu
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